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1 Udhëzimet lidhur me sigurinë
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2 Udhëzimet mjedisore
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3 Frigoriferi juaj
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1 Treguesi i statusit të gabimit

3 * Funksioni OFF/FIKUR 
(Vacation/Pushime) i dhomëzës së ftohjes
5 Tasti i konfigurimit të temperaturës së 
dhomëzës së ngrirësit

Në fillim lexoni pjesën 
“Udhëzimet për sigurinë“.

Funksionet dëgjimore dhe vizuale në panelin
tregues do t'ju ndihmojnë si të përdorni
frigoriferin.
*Opsionale: Funksionet e paraqitura janë
opsionale; ato mund të ndryshojnë në formë
dhe pozicion në funksionet që gjenden në
panelin tregues të pajisjes suaj.

Ky tregues do të jetë aktiv kur frigoriferi nuk
mund të bëjë ftohjen e duhur ose në rast të
ndonjë gabimi të sensorit. Mund të shfaqet

2 Tasti i konfigurimit të temperaturës së 
dhomëzës së ftohjes 
4 Treguesi i kursimit të energjisë (Ekrani i 
fikur). 
6 Tasti i ngrirjes së shpejtë 

Mundëson konfigurimin e temperaturës për 
dhomëzën e ftohjes. Shtypja e tastit do të 
bëjë që temperatura e dhomës së ftohjes të 
vendoset në 8°C, 6°C, 4°C, dhe 2°C. 

6 Përdorimi i produktit
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Për të aktivizuar funksionin „Vacation“ 
shtypni butonin për 3 sekonda. Gjendja 
„Vacation“ aktivizohet dhe drita LED në 
simbolin „Vacation“ ndizet. Dhomëza e 
ftohësit nuk kryen funksionin aktiv të ftohjes. 
Nëse e aktivizoni këtë funksion, atëherë nuk 
duhet t’i ruani ushqimet në dhomëzën e 
ftohësit. Dhomëzat e tjera vazhdojnë të 
ftohen sipas temperaturave të vendosura më 
parë. 
Shtypni përsëri butonin për 3 sekonda për të 
anuluar këtë funksion. 

Kur dyert nuk hapen dhe mbyllen për një kohë 
të gjatë, gjendja e kursimit të energjisë 
aktivizohet automatikisht dhe simboli i 
kursimit të energjisë ndizet. Kur aktivizohet 
funksioni i kursimit të energjisë, të gjitha 
simbolet, përveç atij të kursimit të energjisë, 
zhduken nga ekrani. Kur funksioni i kursimit 
të energjisë është aktiv, shtypja e ndonjë 
tasti ose hapja e derës do të çaktivizojë 
funksionin e kursimit të energjisë dhe sinjalet 
e ekranit do të kthehen në gjendjen normale. 
Funksioni i kursimit të energjisë është një 
funksion i aktivizuar nga fabrika dhe nuk 
mund të anulohet. 

Konfigurimi i temperaturës është bërë për 
dhomëzën 
e ngrirësit. Shtypja e tastit do të bëjë që 
temperatura e dhomëzës së ngrirësit të 
vendoset në vlerat -18°C, -20°C, -22°C, dhe 
-24°C.

Kur shtypet tasti i ngrirjes së shpejtë, drita
LED në tastin e ngrirjes së shpejtë ndizet dhe

automatikisht pas një periudhe të caktuar. 
Për të ngrirë një sasi të madhe ushqimesh 
të freskëta, shtypni tastin e ngrirjes së 
shpejtë përpara se t’i vendosni ushqimet 
në dhomëzën e ngrirësit. 
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7 Mirëmbajtja dhe pastrimi
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8 Zgjidhja e problemeve
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1 Sigurnosna uputstva
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Sigurnosna uputstva
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2 Uputstva za zaštitu okoline
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3 Vaš frižider
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4 Ugradnja
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Ugradnja
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*Opcionalno

6 Puštanje proizvoda u rad
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7 Održavanje i čišćenje
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8 Rješavanje problema
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1 Инструкции за безбедност
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2 Инструкции за животна средина



3 Вашиот Ладилник



4 Поставување



Поставување



5 Подготовка



6 Работа со апаратот
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7 Одржување и чистење



8 Решавање проблеми
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